INDICAÇÃO No 775/2014
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo que seja feito CALÇAMENTO DE PARALELEPIPADOS OU ASFALTAMENTO no pequeno trecho que falta nas Ruas Atílio Sales Arcuri com a Silvestre Chiari,, atrás e ao lado direito do campo do Bom Retiro (Estádio Eugênio Franceschini).
Justificativa:

                                Munícipes moradores deste bairro e apreciadores do esporte, tem procurado este vereador, cobrando por parte das autoridades municipais, providências na melhoria no entorno do Clube em questão, para um melhor fluxo e estacionamento de veículos em dias de eventos (muitos) que ocorrem neste local.
Valinhos, 25 de Abril  de 2014.

Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador